



Alena Zachery-Ross, Superintendent
Ypsilanti Community Schools
1885 Packard Road * Ypsilanti, MI 48197
Phone: 734.221.1230
Fax: 734.221.1214

د فبروري 22، 2023

ټولنيز ښوونځي کورنۍ Ypsilanti گرانو،

لکه څنگه چې زموږ په ټولنه کې ډيرې خلک خبر وي، په ټول هيواد کې د ښوونځي ولسوالۍ د ښوونځي بس درايورانو د پام وړ کمښت سره مخ دي، او د Ypsilanti ټولني ښوونځي توپير نلري. د بس درايورانو لپاره د کارمندانو بدلون، د هغو کسانو په شمير کې کمښت چې د بس درايورانو لپاره غوښتنه کوي او روزنه ورکوي، او د زده کونکو لپاره د ځانگړي ترانسپورتي خدماتو اړتيا د YCS ترانسپورټ ډيپارټمنټ وړتيا اغيزه کوي چې ټولې لارې په کافي اندازه پوښي. برسېره پر دې، دوی زموږ په وړتيا اغيزه کوي ترڅو ستاسو ماشومان ښوونځي ته راوړي.

د ولسوالۍ د ترانسپورټ رياست په مختلف انتخابونو تخليقي کار کوي ترڅو د بس درايورانو نشتوالي لپاره جبران کولو کې مرسته وکړي. اوس مهال، د ترانسپورټ ټول کارمندان چې د ښوونځي بس په چلولو کې روزل شوي دي هره ورځ د لارو پوښلو لپاره بلل کيږي. په ورته ډول، زموږ د ترانسپورټ دفتر کارمندان په منظم ډول زموږ د ښوونځي بسونو کې د بس چلونکو او څارونکو په توگه ډکوي.

موږ په قصدي توگه دا معلومات تاسو سره پدې وخت کې د څو دلايلو لپاره شريک کوو:

(1) زه دا منم چې زده کونکي د ارزښت وړ تعليمي لارښوونې ساعتونه له لاسه ورکوي کله چې موږ د ترانسپورټ ځنډونه لرو، او زموږ د کورنيو لپاره د باور وړ ترانسپورټ ښه والی اړين دی. زه د هر هغه تکليف لپاره بڅښنه غواړم چې تاسو ممکن د ترانسپورټ نشتوالي له امله تجربه کړي وي. سربيره پر دې، موږ هود لرو چې زموږ د زده کونکو لپاره زموږ خدمات ښه کړو.

(2) مهرباني وکړئ د کورنۍ غړو او ملگرو سره شريک کړئ چې ممکن د ښوونځي بس چلولو روزنې کې لياقت ولري يا د بس مانيتور په توگه خدمت وکړي چې موږ سمدستي مرکي ترسره کوو. د نورو معلوماتو لپاره موږ سره اړيکه ونيسئ **734-221-1221**.

(3) که موږ د اضافي بس چلونکو گمارلو او روزلو توان ونلرو، د ترانسپورټ رياست بايد لارې يوځای کړي او د موټر چلونکو د کمښت او ورځني کال آفونو پر اساس د لارو لغوه کولو ته دوام ورکړي.

(4) د موټر چلونکو د کمښت له امله، د کارمندانو کچې پورې اړه لري، د سهار په وخت کې د زده کونکو په پورته کولو او د ښوونځي څخه وروسته د زده کونکو په وتلو کې ځنډ شتون لري. مهرباني وکړئ په ياد ولرئ که موږ لارې سره يوځای کړو، موږ به د بياکتني مهال وپش او ځنډول شوي لارې تجربه کولو ته دوام ورکړو.

زموږ هدف دا دی چې زموږ د ټولو زده کونکو ترانسپورټي اړتياو ته دوام ورکړو. د ترانسپورټ کارمندانو اړتيا موږ دي ته اړ باسو چې دا خدمات په مختلف ډول وړاندې کړو. موږ به په فعاله توگه د اضافي بس درايورانو او څارونکو استخدام ته دوام ورکړو. موږ به تاسو ته خبر درکړو کله چې موږ بايد تنظيم کړو چې زموږ د ترانسپورټ خدمات څنگه وړاندې کيږي. که تاسو کومه پوښتنه لرئ، مهرباني وکړئ په **734-221-1198** کې د لنډمهاله ترانسپورټ رييس هارون روز سره اړيکه ونيسئ.

په اخلاص،

Dr. Alena Zachery-Ross

Dr. Alena Zachery-Ross
Superintendent
Ypsilanti Community Schools